Vistos.

1. DA REMUNERAÇÃO DA ADMINISTRADORA JUDICIAL

A Administradora Judicial apresentou sua proposta de remuneração no evento 78.1, para 
pagamento de 30 (trinta) parcelas mensais no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais) e seis parcelas no valor 
de R$ 29.550,00 (vinte e nove mil e quinhentos e cinquenta reais), com periodicidade semestral, totalizando 
a quantia de R$ 477.300,00 (quatrocentos e setenta e sete mil e trezentos reais), que representa o 
percentual de aproximadamente 3% do valor do débito sujeito à Recuperação Judicial.

Concordância das recuperandas no evento 99.1.

Manifestação do Ministério Público no evento 106.1, pela sua não intervenção.

1.1. Primeiramente, cumpra-se o item 3.4 da decisão do evento 33.1.